
Удмуртский Организационный комитет по проведению  

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения 

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Государственного 

Совета Удмуртской Республики седьмого созыва по Чайковскому 

одномандатному избирательному округу № 6 и  

Можгинскому районному одномандатному избирательному округу № 35 
 

РЕШЕНИЕ № 1 

город Ижевск           «16» мая 2025 года 

 

Об исключении Чукавиной Лейсан Ильясовны из списка кандидатов 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения 

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Государственного 

Совета Удмуртской Республики седьмого созыва по Чайковскому  

одномандатному избирательному округу № 6 

                                                    

Заслушав информацию о неисполнении зарегистрированным кандидатом 

Чукавиной Лейсан Ильясовны обязанностей, предусмотренных пунктом 9 статьи 13, 

пунктом 4 статьи 19, руководствуясь пунктом 7 статьи 14  Положения о порядке 

проведения предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 

законодательных органов субъектов Российской Федерации, Организационный 

комитет РЕШИЛ:  

1. Исключить Чукавину Лейсан Ильясовну, 29.10.2003 года рождения, из списка 

кандидатов предварительного голосования по кандидатурам для последующего 

выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Городской 

думы города Ижевска восьмого созыва по Чайковскому одномандатному 

избирательному округу № 6. 

2. Направить Чукавиной Лейсан Ильясовне настоящее решение и разместить в 

Информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Председатель  

Организационного комитета   

  

 

В.П. Невоструев 

 

 

 

 


